
 

UCHWAŁA NR XLIV/281/2022 

RADY POWIATU W KLUCZBORKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1331 O i wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 6a w zw. z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala, co następuje: 

§ 1. W porozumieniu z Zarządem Województwa Opolskiego, po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Lasowice 

Wielkie oraz opinii Zarządów Powiatów: Oleskiego, Opolskiego, Kępińskiego, Namysłowskiego i Wieruszowskiego, 

pozbawia się kategorii drogi powiatowej, drogę powiatową nr 1331 O o nazwie DP 1330 O – Chudoba – DW 

494, w skład której wchodzą działki: 71/2, 71/1 i 92 k.m. 2 obręb Chudoba poprzez wyłączenie jej  

z użytkowania. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1, obrazuje mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu w Kluczborku 

 

Andrzej Olech 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 1800



 

71/1 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XLIV/281/2022 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 23 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1800


		2022-06-29T11:03:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




